ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס. בעניין חשוד 4, מתיר הכנסת ציוד אישי גם באמצעות בן אחותו מר אלקרעאן נמר, ת.ז 311393284.

ניתן יהיה להכניס ציוד אישי עבור החשודים גם כשהם נמצאים במעברים.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מתיר לחשודים לבצע שיחת טלפון אחת בנוכחות חוקר. לבקשת ב"כ החשוד 2, ובמידת האפשר, יתאפשר לחשוד 2 לבצע את שיחת הטלפון ביום 24.3.17 או 25.3.17.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז,
19/03/2017 במעמד הנוכחים.
עמית מיכלס , שופט**